250,000 PCT          
26,5600 

6.640,00 

FARMAMED PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA 

00048 SACO HOSPITAR LEITOSO 30 LITROS P/ 
RESÍDUOS INFECTANTES - PACOTE 
COM 100 UNIDADES 

200,000 PCT          
19,1100 

3.822,00 

Total do Fornecedor: 10.462,00 ( DEZ MIL E QUATROCENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS  ) 
MAQCOES COMERCIO E REP. 
LTDA 

00032 PAPEL TOALHA INTERFOLHA BRANCO 
TAMANHO NO MÍNIMO 19X26 PCTE 
C/ 1000 FOLHAS 

2.800,000 UN          
14,8100 

41.468,00 

MAQCOES COMERCIO E REP. 00034 PILHA AA ALCALINA      2.000,000 UN           1,2500           2.500,00

[...]

00039 RODO PLÁSTICO P/ LIMPEZA - 40CM 
(C/ CABO DE 1,5M) 

100,000 UN           6,9000             690,00 

MAQCOES COMERCIO E REP. 
LTDA 

00051 VASSOURA DE PALHA        200,000 UN          
18,9500 

3.790,00 

Total do Fornecedor: 50.443,00 ( CINQUENTA MIL E QUATROCENTOS E QUARENTA E TRES REAIS  ) 
BR MATERIAIS DE LIMPEZA 
LTDA 

00003 BALDE PLÁSTICO CAPACIDADE 10 
LITROS 

60,000 UN           2,1500             129,00 

BR MATERIAIS DE LIMPEZA 
LTDA 

00007 COPO, para água, em plástico 
descartável, 

5.000,000 PCT           2,9000          14.500,00

[...]

1.500,000 PCT           1,9000           2.850,00 

BR MATERIAIS DE LIMPEZA 
LTDA 

00050 TOALHA BRANCA, FELPUDA, MACIA 
NO TAMANHO 45X80CM 100% 
ALGODÃO - 500GR/M² COM NO 
MÍNIMO 187GR. 

300,000 UN           6,6000           1.980,00 

Total do Fornecedor: 40.817,50 ( QUARENTA MIL E OITOCENTOS E DEZESSETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS  ) 
AMANDA COMERCIO DE 
PAPEIS E EMBALAGENS LTDA 

00009 DETERGENTE LÍQUIDO - (CLEAR) - NÃO 
IÔNICO 500 ML 

2.500,000 FR           1,5000           3.750,00 

AMANDA COMERCIO DE 
PAPEIS E EMBALAGENS LTDA 

00020 GUARDANAPO DE PAPEL 20 X 22,5CM      1.400,000 PCT           0,5500             770,00

[...]

PAPEIS E EMBALAGENS LTDA 

00053 VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO         80,000 UN           1,3800             110,40 

AMANDA COMERCIO DE 
PAPEIS E EMBALAGENS LTDA 

00055 HIPOCLORITO DE SÓDIO À 1%      8.000,000 FR           5,2800          42.240,00 

Total do Fornecedor: 54.435,40 ( CINQUENTA E QUATRO MIL E QUATROCENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E 
QUARENTA CENTAVOS  ) 
LETRAL COM. DE PAPEIS E 
MATERIAL ESCOLR LTDA 

00004 BATERIA ALCALINA 9V        300,000 UN           6,9800           2.094,00 

LETRAL COM. DE PAPEIS E 00013 ESPONJA DE LÃ DE AÇO        600,000 PCT           0,8800             528,00

[...]

300,000 PAR           1,6800             504,00 

LETRAL COM. DE PAPEIS E 
MATERIAL ESCOLR LTDA 

00033 PANO DE COPA 100% ALGODÃO 0,70 X 
0,40CM TECIDO RESISTENTE 

1.000,000 UN           1,6800           1.680,00 

Total do Fornecedor: 11.416,00 ( ONZE MIL E QUATROCENTOS E DEZESSEIS REAIS  ) 
FELLINE COMERCIAL DE 
ALIMENTOS 

00005 BOLSA DE ALGODÃO        700,000 UN           3,0000           2.100,00 

FELLINE COMERCIAL DE 

ALIMENTOS 
00006 CAFÉ TRADICIONAL  TORRADO E 

MOÍDO EMBALADO A VÁCUO. DE BOA 
QUALIDADE 

1.000,000 CX           5,3000           5.300,00